КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЬ
Адмиtlистрлция

I'()PO,IICK()I'O ПОСЕЛl]Н ИЯI Kt-OPOl('|'АРУСА))
( l t с l I tl. l t l lt t е. t ь l l о- ра с l l 0 p rl;lllTe.-t ь t l ы }"| ор r а I l )

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. 'I'apl,ca

(( l5 )) ик)ня 2020 г lI

<<0 внесеtlлiи из\lенениii
в I [остансlв,леllие администрации
городского поселения кГорол Таруса>
Nq475-П от 24.1 2.20 l 8 ((Об утверждении
реестра размещения контейнерных
площадок дJIя l,вердых коммунальных
о Ixo,rloB на терри lории горо/lское поселение

<< l'орсlд'I'арr"са>>Nч

На основанtли Фе.,{ер&.lьного закона от 24 июня l998 года N9 89-ФЗ коб оr'ходах

производства t.l IIОгреб:lсния>. в соотl]еТствии с Федеральным законом от 06 октября 200З

I o.:ia N,r lj l-ФЗ ((()б общих принципах организации местного самоуправлеНИя В

РоссийскоГl Федераrtии>. Уставом муниципального образования городского поселения

кI-орсlл 'l-apl,cal>:

П()СТАI]Оl}ЛЯIо:
l. I]нссr,и ttз\lсllеllия в lIplt.,toiItettиe Nl 1 к llсlстаtlовлеttик) адми}lисграции Iородского

IlocejIеIItlя <<l'tlрод'I'арyсаl>> N9475-П от 24.12.20l8 согласно Прилоrкению к

tlас,гоя tI IeNr у, [1ocтaHoBJleH и к).

2. Настоящее постаrlовление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации городского поселения <горол

Тарl,са>> в ce,l,[-l Интернет, .

]. Ktltlтpct:tb,]ai ticI1O-tIIctIt.le\I lItlсl,ОящсгО п()стаtIов-,1еIIt-,lя остав-lяIо за собой.

N,/f//

I,'Itl 1.1alt1,1 il.1\tttlIIlc,l,|)alllIlI
г()р().tск()l () II()cc.Iell IlrI

<<l'tlptl. t'l':tpvca>> Ив",Iев М.С